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Suwałki, dnia 05/03/2025r.


Dotyczy zamówienia nr. DZI-04/2025



ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE
Dotyczy: Zakup i dostawa pościeli, bielizny pościelowej oraz materacy przeciwodleżynowych na potrzeby Oddziału Onkologii Klinicznej z Hematologią w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.



UCZESTNIK 1
Części nr II Bielizna pościelowa -60kpl.:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści poszwy o wymierzę 160x210 cm z zakładką 30cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga poszwy o wymiarze 160x200 z zakładką 30cm.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o wymiarze 160x250 cm bez gumy po obwodzie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami Zamawiającego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z tkaniny poliestrowo-bawełnianej o składzie 48% bawełny, 52% poliestru o gramaturze 150 g/m2 (tolerancja +3%)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza pościel wykonaną z tkaniny poliestrowo-bawełnianej o składzie: 80% bawełna, 20 % poliestru o gr. 150g/m2

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli nadrukiem o wysokości 1cm?
Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i estetyczny. W przypadku pozostawienia haftu z logo, koszt oferty znacząco wzrasta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiający, mając na celu potwierdzenie wymaganych parametrów, wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie karty technicznej potwierdzającej skład chemiczny i gramaturę?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6
Czy Zamawiający, chcąc mieć pewność co do jakości otrzymanej bielizny pościelowej, wymaga aby była ona zgodna z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1, co będzie potwierdzone załączonym do oferty lub na wezwanie aktualnym certyfikatem wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z w/w normą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga przy zachowaniu pozostałych zapisów Zamawiającego




Uczestnik 2

Część nr III: Materac przeciwodleżynowy 

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga pokrowca na zamek z okapnikiem do materacy przeciwodleżynowych wykonanego z tkaniny charakteryzującej się brakiem pylenia, barierowością dla płynów (wodoodporny) i drobnoustrojów (w tym alergenów), oddychalnością (paroprzepuszczalny), łatwością układania i brakiem pamięci kształtu? 
Pokrowiec jest odporny na gotowanie, suszenie i prasowanie w temperaturze do 95°C oraz na powszechnie dostępne, wodne i alkoholowe środki dezynfekcyjne.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 7 cm i pozostałych wymiarach 190 x 85 cm (+/- 2 cm)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.





Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zał. nr. 1 do zapytania cenowego w zakresie części 1,2,3.
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 






Z poważaniem,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach
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